avizinfo.by
Станок пильный Holzmann TS 250F-1600
Минск, Беларусь
Технические характеристики
Макс. диаметр пильного полотна 250 мм
Число оборотов основной пилы 3600 об./мин
Макс. высота пропила при 90/4580/60 мм
Угол наклона пилы 0-45
Рабочая длина 1400 мм
Ширина пропила при установленном упоре 590 мм
Высота стола 865 мм
Размеры стола 350 x 760 мм
Увеличение стола 300 x 760 мм, 280 x 400 мм
Размеры с кареткой 1600 x 238 мм
Диаметр аспирационного патрубка 100 мм
Двигатель 3, 1 кВт
Масса станка 155 кг
Размеры станка в упаковке 790 x 685 x 605 мм, 1700 x 275 x 230 мм
Наша фирма является партнером австрийской фирмы Holzmann в Республике Беларусь. Мы реализуем весь спектр станков
фирмы Holzmann. Гарантия на все оборудование 1 - 2 года (в зависимости от вида станка). Свяжитесь с нами, и мы подберем
станок, который подойдет именно Вам
 Цена: 38 086 380 Br  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: неуместен
Куделя Дмитрий +375295664666
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1